
21,659

7,817

7,688

1,020

677

26

22

3,440

139

776

27

27

4,347

1,475

1,589

229

61

3

2

800

19

150

9

10

957

381

303

11

32

1

        －

180

11

38

        －

        －

2,613

1,175

830

46

77

13

4

357

56

49

1

5

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

13,742

4,786

4,966

734

507

9

16

2,103

53

539

17

12

1,109,231,787

454,693,185

377,768,085

49,185,179

26,793,241

1,410,245

763,108

153,474,069

6,135,719

35,916,083

996,517

1,376,053

301,477,029

107,860,541

104,756,701

18,633,432

4,301,477

146,520

186,333

51,217,564

1,184,281

12,071,747

456,957

661,476

68,621,937

29,828,563

19,731,754

823,375

2,102,924

4,000

            －

13,795,894

580,851

1,754,576

            －

            －

84,060,442

31,172,275

33,990,628

3,503,401

3,806,321

209,561

14,604

6,197,946

1,079,380

3,954,046

13,200

119,080

1,216,515

            －

            －

            －

            －

776,160

            －

            －

287,475

            －

            －

152,880

653,855,864

285,831,806

219,289,002

26,224,971

16,582,519

274,004

562,171

82,262,665

3,003,732

18,135,714

526,360

442,617

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加災保者

(註4)         

4.醫療給付           無類別分類，故細項加總容與總計不合。                            720,303元

中華民國114年12月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 2月13日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

類 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


