

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 類別	總計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付(註4)	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	21,659	1,109,231,787	4,347	301,477,029	957	68,621,937	2,613	84,060,442	—	1,216,515	13,742	653,855,864
產業勞工及交通、公用事業之員工	7,817	454,693,185	1,475	107,860,541	381	29,828,563	1,175	31,172,275	—	—	4,786	285,831,806
公司、行號之員工	7,688	377,768,085	1,589	104,756,701	303	19,731,754	830	33,990,628	—	—	4,966	219,289,002
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,020	49,185,179	229	18,633,432	11	823,375	46	3,503,401	—	—	734	26,224,971
政府機關及公、私立學校之員工	677	26,793,241	61	4,301,477	32	2,102,924	77	3,806,321	—	—	507	16,582,519
受僱從事漁業生產之勞動者	26	1,410,245	3	146,520	1	4,000	13	209,561	—	776,160	9	274,004
職業訓練機構接受訓練者	22	763,108	2	186,333	—	—	4	14,604	—	—	16	562,171
職業勞工	3,440	153,474,069	800	51,217,564	180	13,795,894	357	6,197,946	—	—	2,103	82,262,665
漁會之甲類會員	139	6,135,719	19	1,184,281	11	580,851	56	1,079,380	—	287,475	53	3,003,732
其他各業員工	776	35,916,083	150	12,071,747	38	1,754,576	49	3,954,046	—	—	539	18,135,714
依法核發聘僱許可僱用之員工(註2)	27	996,517	9	456,957	—	—	1	13,200	—	—	17	526,360
自願參加災保者(註2)	27	1,376,053	10	661,476	—	—	5	119,080	—	152,880	12	442,617

填表 審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

- 註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。  
 2. 類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服務等工作、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。  
 3. 本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。  
 4. 醫療給付 720,303元無類別分類，故細項加總容與總計不合。

中華民國115年 2月13日編製